RCKiK.DOP.SZ-3321/20/20 Lublin dnia 23 czerwca 2020 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

dot. postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe pojemnikoéw pustych
przeznaczonych do preparatyki wtdrmnej- 3 czesci.

W zwiazku z zapytaniami do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, ktére wplynety od
Wykonawcow, dziatajac w imieniu Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. —
Prawo zamo6wien publicznych (t..j: Dz. U. 22019 r., poz. 1843 ze zm.), wyjasniam co nastepuje:

Pytanienr 1.
Czy Zamawiajacy zaakceptuje dla Czgsci | oraz 2 pojemniki z drenem o dlugoséci ok. 75 cm? Takie pojemniki sa

obecnie wykorzystywane przez Zamawiajacego.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pvtanie nr 2. Dotyczy: Projekt umowy (zal. nr 2) — Czesé nr 1, Cze$é¢ nr 2

Dotyezy § 3 ust. 3:
Wnosimy o okreslenie minimalnego poziomu zamowienia, ktory zostanie na pewno zrealizowany, stanowiacego

co najmniej 80% warto$ci umowy brutto.

Brak okreslenia minimalnego poziomu zamowienia, ktory zostanie na pewno zrealizowany, uniemozliwia
wykonawcom rzetelne i wlasciwe dokonanie wyceny oferty. Zastrzezenie przez Zamawiajacego w projekcie
umowy nieograniczonej ingerencji w ilos¢ zamawianych dostaw, poprzez jej zmniejszenie na etapie realizacji
umowy oznacza bowiem po stronie wykonawcow brak pewnej wiedzy na temat jednego

z istotnych elementow kalkulacji ceny, tj. ilosci zamawianych dostaw. Odbiera to opisowi zamdéwienia w
aspekcie ilo§ciowym cechy jednoznacznosci (tak Krajowa Izba Odwotawcza w wyroku z 2 stycznia 2017 r, KIO
2346/16).

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz,



Pytanie nr 3. Dotyczy: Projekt umowy (zal. nr 2) — Cze¢$¢ nr 1, Cze$é nr 2

Dotyczy § 5 ust. 1.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje dla Czgsci 1 oraz 2 towar z minimalnym terminem waznosci wynoszacym 12
miesiecy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Zmiany wchodza z dniem podpisania. Pozostale zapisy siwz pozostajg bez zmian.
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